Corso di Laurea in Dietistica
Didattico 2° anno - A.A. 2024/2025

Calendario
| SEMESTRE

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Ottobre

Lunedi 30/09/24

Martedi 01/10/24

Mercoledi 02/10/24

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

Venerdi 04/10/24

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

13.00-14.00

14.00-15.00

VEGLIO

ARVAT

SERPE

PIVETTA

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Ottobre

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

ATTIVITA' DI TIROCINIO

VEGLIO

ARVAT

SERPE

PIVETTA

VALLA

VALLA

Martedi 08/10/24

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

Venerdi 11/10/24

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

13.00-14.00

14.00-15.00

REBECCHI

VEGLIO

ARVAT

SERPE

VEGLIO

15.00-16.00

REBECCHI

VEGLIO

ARVAT

SERPE

VEGLIO

16.00-17.00

VALLA

VEGLIO

LEZO

17.00-18.00

VALLA

VEGLIO

LEZO

Ottobre

Lunedi 14/10/24

Martedi 15/10/24

Mercoledi 16/10/24

Giovedi 17/10/24

Venerdi 18/10/24

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

13.00-14.00

14.00-15.00

REBECCHI

VEGLIO

ARVAT

SERPE

15.00-16.00

REBECCHI

VEGLIO

ARVAT

SERPE

16.00-17.00

LEZO

VALLA

MANGHISI

17.00-18.00

LEZO

VALLA

MANGHISI

Ottobre

Lunedi 21/10/24

Martedi 22/10/24

Mercoledi 23/10/24

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

TZUUTISU0

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

Venerdi 25/10/24

ATTIVITA' DI TIROCINIO

ATTIVITA' DI TIROCINIO

13.00-14.00

14.00-15.00

REBECCHI

VEGLIO

MAFFEI

15.00-16.00

REBECCHI

VEGLIO

MAFFEI

16.00-17.00

LEZO

PIVETTA

VALLA

MAFFEI

17.00-18.00

LEZO

PIVETTA

VALLA

MAFFEI




Ott/Nov Martedi 29/10/24 | Mercoledi 30/10/24 | Giovedi 31/10/24 Venerdi 01/11/24
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO

11.00-12.00

T FESTIVITA'
14.00-15.00 REBECCHI VEGLIO ARVAT SERPE

15.00-16.00 REBECCHI VEGLIO ARVAT SERPE

16.00-17.00 SERPE MANGHISI VALLA LEZO

17.00-18.00 SERPE MANGHISI VALLA LEZO
Novembre Lunedi 04/11/24 | Martedi 05/11/24 | Mercoledi 06/11/24 | Giovedi 07/11/24 | Venerdi, 08/11/24
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DITIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 REBECCHI VEGLIO ARVAT SERPE PIVETTA
15.00-16.00 REBECCHI VEGLIO ARVAT SERPE PIVETTA
16.00-17.00 LEZO MANGHISI VALLA LEZO

17.00-18.00 LEZO MANGHISI VALLA LEZO
Novembre Lunedi 11/11/24 |JHIGHCOIISINMIEAN Mercoledi 13/11/24 | Giovedi 14/11/24 | Venerdi, 15/11/24
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DITIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 REBECCHI BROGLIO MAFFEI PIVETTA
15.00-16.00 REBECCHI BROGLIO MAFFEI PIVETTA
16.00-17.00 LEZO ABBATE DAGA VALLA LEZO ARVAT
17.00-18.00 LEZO ABBATE DAGA VALLA LEZO ARVAT
Novembre Lunedi 18/11/24 | Martedi 19/11/24 | Mercoledi 20/11/24 |JGiovedi21/11J240| Venerdi, 22/11/24
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DITIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 REBECCHI ABBATE DAGA BROGLIO SERPE* VEGLIO
15.00-16.00 REBECCHI ABBATE DAGA BROGLIO SERPE* VEGLIO
16.00-17.00 LEZO MANGHISI VALLA LEZO* MAFFEI
17.00-18.00 LEZO MANGHISI VALLA LEZO* MAFFEI

* Aula Seminari Palazzina ex Odontoiatria (Molinette C.so Dogliotti 38)

Nov/Dic Mercoledi 27/11/24 | Giovedi 28/11/24 | Venerdi, 29/11/24
08.00-09.00
09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DITIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 ABBATE DAGA BROGLIO SERPE VEGLIO
15.00-16.00 ABBATE DAGA BROGLIO SERPE VEGLIO
16.00-17.00 REBECCHI VALLA LEZO VEGLIO
17.00-18.00 REBECCHI VALLA LEZO VEGLIO




Dicembre Lunedi 02/12/24 | Martedi 03/12/24 | Mercoledi 04/12/24 | Giovedi 05/12/24 | Venerdi 06/12/24
08.00-09.00

09.00-10.00

T0.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE

15.00-16.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE

16.00-17.00 REBECCHI MANGHISI VALLA LEZO NIGRO
17.00-18.00 REBECCHI MANGHISI VALLA LEZO NIGRO
Dicembre Lunedi 09/12/24 | Martedi 10/12/24 | Mercoledi 11/12/24 | Giovedi 12/12/24 | Venerdi 13/12/24
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

13.00-14.00

14.00-15.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE LEZO
15.00-16.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE LEZO
16.00-17.00 REBECCHI SERPE VALLA REBECCHI NIGRO
17.00-18.00 REBECCHI SERPE VALLA REBECCHI NIGRO
Dicembre Lunedi 16/12/24 | Martedi 17/12/24 | Mercoledi 18/12/24 | Giovedi 19/12/24 | NEHCIaIBOIZaN
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO | ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE

15.00-16.00 VALABREGA ABBATE DAGA BROGLIO SERPE

16.00-17.00 REBECCHI NIGRO VALLA MANGHISI NIGRO
17.00-18.00 REBECCHI NIGRO VALLA MANGHISI NIGRO

gennaio Lunedi 06/01/25 | Martedi 07/01/25 Giovedi 09/01/25

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00 EESTIVITA'

13.00-14.00

14.00-15.00 PIVETTA Esercitaz Inglese VALABREGA
15.00-16.00 PIVETTA Esercitaz Inglese VALABREGA
16.00-17.00 PIVETTA MANGHISI MAFFEI NIGRO
17.00-18.00 PIVETTA MANGHISI MAFFEI NIGRO
gennaio Lunedi 13/01/25 Giovedi 16/01/25 Venerdi 17/01/25
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 VALABREGA Esercitaz Inglese LEZO
15.00-16.00 VALABREGA MANGHISI* Esercitaz Inglese LEZO
16.00-17.00 LEZO Esercitaz Inglese MANGHISI MAFFEI NIGRO
17.00-18.00 LEZO Esercitaz Inglese MANGHISI MAFFEI NIGRO




* Ospedale Valdese Via Silvio Pellico, 19 - 3° piano

gennaio Mercoledi 22/01/25 | Giovedi 23/01/25 Venerdi 24/01/25
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00
12.00-13.00 CORSO SICUREZZA 8.30
13.00-14.00 17.30
14.00-15.00 VALABREGA
15.00-16.00 VALABREGA
16.00-17.00
17.00-18.00
gennaio Lunedi 27/01/25 | Martedi 28/01/25 | Mercoledi 29/01/25 | Giovedi 30/01/25 Venerdi 31/01/25
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00 ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO ATTIVITA' DI TIROCINIO
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
INS. 1 - ALIMENTAZIONE IN GRAVIDANZA
LEZO PEDIATRIA
VALLA S.T.D. 4 in ostetricia
NIGRO S.T.D. 5in pediatria
INSEGNAM. 2 - MEDICINA, CHIRURGIA E FARMACOLOGIA
PIVETTA MEDICINA INTERNA (Fisiopatologia Medica)
VEGLIO MEDICINA INTERNA
SERPE FARMACOLOGIA
REBECCHI CHIRURGIA
INSEGNAM. 3 - MEDICINA SPECIALISTICA
MAFFEI NEFROLOGIA
ABBATE DAGA PSICHIATRIA
ARVAT
BROGLIO ENDOCRINOLOGIA
VALABREGA ONCOLOGIA
INSEGNAM. 4 - LABORATORIO 2
MANGHISI LABORATORIO 2 ANNUALE

INSEGNAM. 4 - INGLESE

Salva

Esercitazioni Inglese 2




